KOSZTORYS  OFERTOWY
Zad. nr 2 - Odnowa oznakowania poziomego - linie przerywane, ciągłe i inne - na drodze wojewódzkiej nr 359 - 2022 r.
	Lp.
	Podstawa wyceny
	Opis
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena zł
	Wartość
zł
(5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	KNR 2-31 0706-02 z.o.2.13.
9902-02 
	Mechaniczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych ciągłych na jezdni farbą chlorokauczukową 76-130 pojazdów na godzinę
	m2
	2601.12+
3975.84 = 6576.960
	
	

	2
	KNR 2-31 0706-03 z.o.2.13.
9902-02 
	Mechaniczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych przerywanych na jezdni farbą chlorokauczukową 76-130 pojazdów na godzinę
	m2
	1058.48+
193.68 = 1252.160
	
	

	3
	KNR 2-31 0706-05 z.o.2.13.
9902-02 
	Przejścia dla pieszych, linie uzupełniające - Ręczne malowanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych farbą chlorokauczukową 76-130 pojazdów na godzinę (plus linie uzupełniające)
	m2
	989.09+
971.52+
1008.52 = 2969.130
	
	

	4
	KNR 2-31 0706-07
	Ręczne malowanie strzałek i innych symboli na jezdni farbą chlorokauczukową
	m2
	295.54
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